
, · ~ Comune di Sassofeltrio 
~ Provincia di Pesaro e Urbino 

Ordinanza n. 712018 

Oggetto: Chiusura strada comunale Mulino Renzini/Onferno. 

IL SINDACO 

Accertato che è in atto uno smottamento di terreno che ha già ostruito la strada 
in oggetto; 

Ravvisata la necessità per motivi di sicurezza e di tutela della pubblica incolumità, 
di vietare il transito dei veicoli nella strada comunale sopra indicata; 

Visto il vigente codice della strada, approvato con D.L. 30/4/1992 n. 285 e 
successive modifìche e integrazioni; 

Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada 
emanato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495; 
Visto l 'art. 54 del D.Lgs 267/2000; 

ORDINA 

Il divieto di circolazione nella strada comunale Mulino Renzini/Onjèrno fino al 
confine con il Comune di Gemmano - Provincia di Rimini, 

DISPONE 

Che la presente venga trasmessa al Prefetto di Pesaro e Urbino, al Sindaco del 
Comune di Gemmano e al Presidente della Provincia di Rimini; 

Avverte che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla 
pubblicazione, al TAR delle Marche, oppure entro 120 giorni al Presidente della 
Repubblica. 

Dalla Residenza Municipale, 21 marzo 2018 


